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Ergebnisliste vom 54. Celler Pfingstturnier
19.05.2018 - 20.05.2018

Turnierleitung Neumann, Sabine 1. BGC Celle 26534
Schiedsgericht Gruppe 1

OS v.d.Knesebeck, Ingo MGC Géttingen 4489

S Weigang, Klaus-Dieter BGC Hannover 6605

S Hesse, Dietmar BGC Goslar 3868
Gruppe 2

OS Fischer, Astrid MGC Kassel 18087

S Adam, Jessica VfL Lineburg 29732

S Reinicke, Michael MC Méve Cuxhaven 17596

Teilnehmer Jugendliche: 2 Erwachsene: 91 Gesamt: 93

Besondere Vork. Gruppe 1:

Gruppe 2: Sven Wedmann, Abbruch wegen Krankheit nach Runde 3.
4 er Mannschaften Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Rd5 Gesamt Schnitt Rd.Diff
MC Move Cuxhaven 95 95 90 93 97 470 23,500 7
BGC Celle 1 91 99 100 93 103 486 24,300 12
BGC Celle 3 104 99 98 92 97 490 24,500 12
BGC Hannover 102 107 99 91 97 496 24,800 16
VfL Liineburg 108 103 97 97 93 498 24,900 15
MGC Kassel 104 94 105 100 106 509 25,450 12
BGC Celle 2 110 106 103 105 108 532 26,600 7
MGC Géttingen 112 103 108 113 103 539 26,950 10
BGC Celle 4 144 136 134 140 153 707 35,350 19
Panr. Damen PaBnr. Verein Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Rd5 Gesamt Schnitt Rd.Diff
31317 Buchholz Jennifer 31317 TVT 22 22 26 22 20 112 22,400 6
46898 Ehm Marion 46898 Cel 21 23 21 27 29 121 24,200 8
40203 Lindenberg Mareike 40203 Cel 25 25 32 21 27 130 26,000 11
37980 FreRmann Rebecca 37980 Kas 22 22 35 27 30 136 27,200 13
67154 Adam Jessica 67154 ViL 34 30 32 32 33 161 32,200 4
66967 Nellen Sarah 66967 Han 31 36 38 35 38 178 35,600 7
PaBnr. Herren PaBnr. Verein Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Rd5 Gesamt Schnitt Rd.Diff
34006 Ehm Christoph 34006 Cel 26 20 20 22 20 108 21,600 6
43533 Hannmann Jorg 43533 NMC 21 21 27 21 21 111 22,200 6
49854 Voly Bjorn 49854 Oki 22 24 26 24 22 118 23,600 4
66608 Prediger Lars 66608 ViL 30 25 27 21 23 126 25,200 9
51306 Ruft Wolfgang 51306 Han 33 26 24 24 21 128 25,600 12
66966 Schlesier Fabian 66966 Han 26 30 29 21 27 133 26,600 9
66030 Diener Manuel 66030 Noh 29 26 31 26 22 134 26,800 9
34631 Adam Jan-Sebastian 34631 ViL 33 30 26 28 28 145 29,000 7
66653 Schilling Jan-Rainer 66653 ViL 37 37 28 30 31 163 32,600 9
67235 Kauss Fabian 67235 Cel 38 34 33 40 41 186 37,200 8
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PafBnr.

44862
66398
66067
41828
MC
66919
65946
28892
66351
28473

PafBnr.

29796
33337
46277
44499
35257
46800
35803
63375
65576
29405

Pafnr.

50094
66285
48931
66399
28747
45666
65947
30064
37964
49256
34084
43587
44689
29859
43245
66787
34092
36258
46606

Senioren W. |
Reinicke
Dahrendorf
Lendner
Kniesch
Kubzda
Wriedt
Erhart
Fahrenkrog
Liberoudis
Pahl

Senioren W. Il
Willenbockel
Michna
Weigang
Jahrmarker
Kampe
Badtke
Opitz
Wuttke
Neumann
Hesse

Senioren M. |
Hennies
Stern

Krause
Dahrendorf
Brandt
Schulz

Erhart

Fabry

Wodok
Wendlandt
Schonfeld
Fischer
Weidner
Schindler
Schlottermiiller
Schaning
Gaute

Pape
Wedmann

Andrea
Petra
Ute
Katja
Elke
Susanne
Sabine
Kirsten
Heike
Gabi

Marion
Sigrid
Barbara
Uta
Cornelia
Monika
Brigitte
Elke
Sabine
Karin

Holger
Markus
Dirk
Matthias
Ralph
Hans-Jurgen
Matthias
Holger
Joachim
Dieter
Karl-Heinz
Marcus
Ingo

Ralf
Rainer
Sven
Wolfgang
Ronald
Sven

Pafnr.

44862
66398
66067
41828
MC
66919
65946
28892
66351
28473

Pafnr.

29796
33337
46277
44499
35257
46800
35803
63375
65576
29405

Pafnr.

50094
66285
48931
66399
28747
45666
65947
30064
37964
49256
34084
43587
44689
29859
43245
66787
34092
36258
46606

Verein

Cux
Lur
Lob
Han
ViL
Elm
Bre

NMC
Bre
Cel

Verein
Cux
Cux
Han
Cel
TSV
Nen
Pei
Han
Cel
Gos

Verein
Han
Bre
Cel
Lur
Pre
Cux
Bre
Got
Cel
Cux
ViL
Kas
Han
Cel
Han
Got
ViL
BrO
Nen

Rd 1
23
26
24
28
26
29
40
34
40
39

Rd 1
21
19
23
26
28
32
25
32
36
30

Rd 1
20
24
24
25
27
27
26
20
27
27
30
30
23
21
24
31
31
34
32

Rd2 Rd3 Rd4 Rd5

24
24
29
27
23
26
37
26
35
41

Rd2 Rd3 Rd4 Rd5

20
21
25
27
25
28
37
30
27
25

Rd2 Rd3 Rd4 Rd5

26
20
28
26
21
26
25
28
27
26
26
22
28
25
29
26
26
30
27

23
23
26
26
29
28
25
30
39
35

21
22
25
22
25
26
32
32
31
32

21
20
23
21
21
22
26
22
23
21
22
24
26
27
31
26
29
32
34

22
22
26
30
32
26
27
34
35
36

24
23
20
24
24
29
28
31
29
36

26
30
22
23
25
23
22
28
23
26
25
26
30
29
24
27
27
29
Abbruch

26
30
23
22
27
34
25
34
36
42

25
26
27
30
28
29
27
30
33

23
23
22
25
26
23
23
24
23
24
24
27
23
28
25
24
31
25

Gesamt
118
125
128
133
137
143
154
158
185
193

Gesamt
104
110
119
126
132
143
151
152
153
156

Gesamt
116
117
119
120
120
121
122
122
123
124
127
129
130
130
133
134
144
150

Schnitt
23,600
25,000
25,600
26,600
27,400
28,600
30,800
31,600
37,000
38,600

Schnitt
20,800
22,000
23,800
25,200
26,400
28,600
30,200
30,400
30,600
31,200

Schnitt
23,200
23,400
23,800
24,000
24,000
24,200
24,400
24,400
24,600
24,800
25,400
25,800
26,000
26,000
26,600
26,800
28,800
30,000

Rd.Diff
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PafBnr.

5225
6605
61922
37074
44123
20291
6076
42690
43414
5062
66569
36907
5288
3261
18367
10260
37079
6203
61974
66086
66790
3863
65794
1814
5612
41297
35214
66068
61978
35850
66045
4233
3839
33461
66914
3010

PafBnr.

66952

Pafnr.

64495

Senioren M. I
Kunz
Weigang
Wieck
Hackenberg
Steier
Heynen
Polat
Reinicke
Badtke
Scharper
Beier

Doll
v.d.Knesebeck
Lihrs

Muller
Wriedt
Hackenberg
Dreyer
Koslowski
Cieslik

Benn

Hesse
Grimm
Schafer

v. Beuningen
Buchholz
Warnkens
Barnstorf
Pahl
Roselieb
Kubzda
Griine
Willenbockel
Woltmann
Bieber
Uetzmann

Schiiler W.
Rotermund

Schiiler M.
Fischer

FdR.
Sabine Neumann
20.05.2018

Bernd
Klaus-Dieter
Herbert
Glnter
Uwe
Peter
Necdet
Michael
Gerhard
Dirk
Christian
Fred
Ingo
Werner
Wolfgang
Hans
Willi
Horst
Hans
Edmund
Holger
Dietmar
Dieter
Norbert
Boto
Werner
Thomas
Hermann
Heinz
Manfred
Manferd
Adolf
Eike
Fritz-Herbert
Detlef
Heinrich

Marie Sophie

Kai-Erik

Pafnr.

5225
6605
61922
37074
44123
20291
6076
42690
43414
5062
66569
36907
5288
3261
18367
10260
37079
6203
61974
66086
66790
3863
65794
1814
5612
41297
35214
66068
61978
35850
66045
4233
3839
33461
66914
3010

Pafnr.

66952

Pafnr.

64495

Verein
Oki
Han
ViL
Kas
NMC
Cel
Lur
Cux
Nen
Han
Cux
ViL
Got
ViL
ViL
Elm
Kas
ViL
Cel
Cel
Lob
Gos
Lur
Kas
Lob

Bre
ViL
Cel
Got
ViL
Geb
Cux
Cux
Cel
Ber

Verein
Cel

Verein
Kas

Rd 1
22
21
22
25
25
22
24
26
23
32
22
26
28
28
26
24
24
24
27
29
25
25
28
31
29
29
36
28
27
33
31
32
37
33
40
42

Rd 1

21

Rd 1
27

Rd2 Rd3 Rd4 Rd5

25
26
24
24
22
24
22
24
24
21
21
23
26
27
28
25
30
34
30
25
27
29
29
28
24
31
29
33
27
23
27
28
34
42
34
43

Rd2 Rd3 Rd4 Rd5

23

Rd2 Rd3 Rd4 Rd5

26

23
24
22
20
22
28
24
23
30
23
25
24
25
27
26
26
25
23
24
26
27
28
25
27
24
22
24
26
38
35
35
29
30
32
28
35

24

26

22
19
26
22
22
20
24
25
23
20
24
27
22
24
25
28
26
23
22
28
30
27
28
28
32
33
27
28
29
36
28
30
31
36
35
39

23

25

20
22
21
24
25
23
26
23
23
27
32
25
25
23
25
27
25
26
29
25
24
27
27
25
32
26
27
36
30
30
38
44
35
32
40
29

25

25

Gesamt
112
112
115
115
116
117
120
121
123
123
124
125
126
129
130
130
130
130
132
133
133
136
137
139
141
141
143
151
151
157
159
163
167
175
177
188

Gesamt
116

Gesamt
129

Schnitt Rd.Diff

22,400 5
22,400 7
23,000 5
23,000 5
23,200 3
23,400 8
24,000 4
24,200 3
24,600 7
24,600 12
24,800 1"
25,000 4
25,200 6
25,800 5
26,000 3
26,000 4
26,000 6
26,000 "
26,400 8
26,600 4
26,600 6
27,200 4
27,400 4
27,800 6
28,200 8
28,200 "
28,600 12
30,200 10
30,200 "
31,400 13
31,800 "
32,600 16
33,400 7
35,000 10
35,400 12
37,600 14
Schnitt Rd.Diff
23,200 4
Schnitt Rd.Diff
25,800 2

Los = Losentscheidung

n.a. = zum Stechen nicht angetreten

n.St. = nach Stechen

n.a.
n.a.
Los
n.a.



4er Mannschaften

MC Move Cuxhaven

Michna Sigrid 33337 19 21 22 23 25 110
Reinicke Michael 42690 26 24 23 25 23 121
Reinicke Andrea 44862 23 24 23 22 26 118
Schulz Hans-Jurgen 45666 27 26 22 23 23 121
| 95 95 920 93 97 470

BGC Celle 1
Ehm Marion 46898 21 23 21 27 29 121
Krause Dirk 48931 24 28 23 22 22 119
Lindenberg Mareike 40203 25 25 32 21 27 130
Rotermund Marie Sophie 66952 21 23 24 23 25 116
| 91 929 100 93 103 486

BGC Celle 3
Cieslik Edmund 66086 29 25 26 28 25 133
Ehm Christoph 34006 26 20 20 22 20 108
Heynen Peter 20291 22 24 28 20 23 117
Koslowski Hans 61974 27 30 24 22 29 132
| 104 929 98 92 97 490

BGC Hannover

Hennies Holger 50094 20 26 21 26 23 116
Ruft Wolfgang 51306 33 26 24 24 21 128
Schlesier Fabian 66966 26 30 29 21 27 133
Weigang Barbara 46277 23 25 25 20 26 119
| 102 107 929 91 97 496

VL Lineburg
Muller Wolfgang 18367 26 28 26 25 25 130
Prediger Lars 66608 30 25 27 21 23 126
Schonfeld Karl-Heinz 34084 30 26 22 25 24 127
Wieck Herbert 61922 22 24 22 26 21 115
| 108 103 97 97 93 498

MGC Kassel
Frellmann Rebecca 37980 22 22 35 27 30 136
Hackenberg Gunter 37074 25 24 20 22 24 115
Fischer Kai-Erik 64495 27 26 26 25 25 129
Fischer Marcus 43587 30 22 24 26 27 129
| 104 94 105 100 106 509




BGC Celle 2

Jahrmarker Uta 44499 26 27 22 24 27 126
Neumann Sabine 65576 36 27 31 29 30 153
Schindler Ralf 29859 21 25 27 29 28 130
Wodok Joachim 37964 27 27 23 23 23 123
| 110 106 103 105 108 532
[ MGC Gottingen
Fabry Holger 30064 20 28 22 28 24 122
Schaning Sven 66787 31 26 26 27 24 134
v.d.Knesebeck Ingo 5288 28 26 25 22 25 126
Roselieb Manfred 35850 33 23 35 36 30 157
| 112 103 108 113 103 539
| BGC Celle 4
Bieber Detlef 66914 40 34 28 35 40 177
Kauss Fabian 67235 38 34 33 40 41 186
Pahl Heinz 61978 27 27 38 29 30 151
Pahl Gabi 28473 39 41 35 36 42 193
| 144 136 134 140 153 707




H Swl | Sw2 [ Sm1 | Sm2 | Jm Jw | Schm
Ber |TMV Berlin 1
Bre [BGC Bremen 2 2 1
BrO |MGV Bremen 1
Cel |BGC Celle 2 2 3 5
Cux |MC "Move" Cuxhaven 2 2 4
Elm [MC Flora Elmshorn 1
Geb [SV Gebhardshagen 1
Gos |BGC Goslar 1 1
Got |MGC Gottingen 2 2
Han [BGC Hannover 2 1 2 3 2
Kas [MGC Kassel 1 3 1
Lob [VFL Lohbrigge 2
Lur |SV Lurup 2
Nen [(BGC Bad Nenndorf 1 1
NMC |Niendorfer MC 1 1
Noh [BGC Northeim
OKi |MGC Olympia Kiel 1
Pei [MGC Peine 1
Pre |Preetzer TSV 1
TSV [TSV Salzgitter 1
TVT |TV Trappenkamp 1
VfL |VFL Lineburg 3 1 2 7
10 10 10 19 36 0 0 1




16

11

14
93

Schw ] Ges.






